CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5a COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO.

MEMORANDO N° 060/2022/Presidência/5‘1 Comissão/CMS

Santarém, 27 de Junho de 2022.

DO: Presidente 5a Comissão - VER. JOSÉ MARIA JTJNIOR PEREIRA TAPAJÓS

PARA: Presidente da 2a Comissão - VER. ERASMO MAIA

Assunto: Devolvo com parecer da 5a Comissão 43 Processos de Alienação de terras.

Senhor Presidente,

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Júnior Tapajós, Presidente da 5a

Comissão Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, os Processos de

Alienação de Terras abaixo discriminados para que sejam tomados os devidos procedimentos:

INTERESSADOS (AS)CMS N2 PMSN2
266/2021 1795/2020 WALCINEY MENEZES DA SILVA

090/2022 0410/2021 CLEICY FROTA SILVA CARNEIRO E MAURO HENRIQUE SOARES CARNEIRO

096/2022 1286/2020 LUCILENE WAI WAI

097/2022 0124/2021 FRANCILENE DE SOUSA SILVA

101/2022 1380/2020 RAILSON PEREIRA DE AZEVEDO

102/2022 1128/2020 ADRIANA DE SOUSA PINTO

103/2022 1066/2020 ALBANIZA MARIA DAS GRAÇAS SOUZA

104/2022 0847/2020 ALDILENA SILVA DE CASTRO

105/2022 0873/2020 ANDREZA MOURA RODRIGUES

106/2022 1118/2020 SUELEM LARISSA PINTO FREITAS

MIRIÃ DE SOUSA BARBOSA108/2022 0832/2020
ANGÉLICA SILVA RODRIGUES109/2022 1255/2020

MÁRCIO ELISSANDRO REBELO RÊGO113/2022 0518/2020

ÁDRIA CRISTINA LIMA DA FONSECA QUARESMA115/2022 1490/2019
116/2022 0863/2020 MARCOS COSTA MILHOMES

RADAMÉS GONÇALVES DA SILVA117/2022 1048/2020
120/2022 1499/2020 FRANCISCO TIAGO MASCARENHAS DE SOUSA

AMANDA GALÚCIO DE SOUSA121/2022 1494/2020

ELTON JHON CORRÊA BORGES122/2022 1394/2020
1279/2020123/2022 MATEUS DA SILVA LIRA

Câmara Municipal de Santarém - Sala de comissões
E-mail: 5.comissao@santarem.pa.leg.br CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Sala das Comissões - 2» COMISSÃO
DATArJ.^/.

RESPONSÁVEL:

mailto:5.comissao@santarem.pa.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5a COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO.

124/2022 1161/2020 JOANA JOELLY NASCIMENTO NOGUEIRA

125/2022 1160/2020 IZABELA PEREIRA GOMES

ANTÔNIA ERISLENE DE ARAUJO SILVA127/2022 1125/2020
128/2022 1104/2020 AZIEL XAVIER DE OLIVEIRA

129/2022 1097/2020 MARIA ANUNCIADA DA CRUZ CASTRO

130/2022 1071/2020 EDIENE ROCHA DOS SANTOS

131/2022 1015/2020 MARIA AVIZ DE PAIVA FERRAZ

0842/2020132/2022 ANA LILIA LOPES PINTO

0841/2020133/2022 ADENILSON LIMA ALMEIDA

0829/2020134/2022 EDVALDO DOS SANTOS SILVA

0803/2020135/2022 GRILO XAVIER DA ROCHA

0079/2020136/2022 FRANCISCA SILVA DE SOUZA

1295/2019137/2022 NERIVALDO VALENTE COELHO

1116/2019138/2022 EDILANE DE LIMA ANDRADE

0839/2019139/2022 JUCILENE SILVA DE OLIVEIRA

0672/2019140/2022 SANDRA MENEZES RODRIGUES

ROMÉRIO GOMES DE ANDRADE PORTELA142/2022 1959/2020
143/2022 0674/2021 NILVA SILVA SANTOS

MARIA JOSÉ COSTA PEREIRA0241/2020144/2022
0780/2021145/2022 MARIA LUCIETE RABELO FREIRE

0936/2021146/2022 EDNA OLIVEIRA CUNHA

JOÃO ALBERTO DOS SANTOS147/2022 0703/2020
1681/2020148/2022 FRANCISCO SILVA DE SOUSA

Cordialmente,

Alovsí/l
Maysa Fernandes

Chefe de Seção
Port. 157/2021 DAF-DRH

5a Comissão Permanente

Câmara Municipal de Santarém - Sala de comissões
E-mai 1: 5.comissao@santarem.pa. leg.br

mailto:5.comissao@santarem.pa